Prima, continua præsentia Dei.

Secunda, ut bene perfecteque omnia exequuntur:  
pericias.

Tertia, continuum meritum.

Quarta, ut quibuscumque casibus occurreat minima-

In ejus vi-  
ta. *legitur de Beata Catharina Genovesi,* que maior  
stabilitas erat in conformitate cum Divina voluntate  
ut quocunque casu occurreret non sis id, quod quam  
liter habebar, voluerit & desiderat: hoc enim placet  
Dei voluntatem, cui in omni occasione desideria  
conformare, à se adimpleri judicabat.

Quinta utilitas est continuum gaudium spiritu  
quale habet Beati in cœlis, qui non tam de-  
gloria, quam quod cum eadem fiat voluntas Dei  
tantur & gaudent.

Pro clausula dictorum in hac praxi considera-

anima mea: id, quod summoperè notat S. Augustinus:

*De agone. Omnis creatura, inquit, velit, nolit. uni Deo & Domino Christiani suo subiecta est.*

*Nolle in totâ rerum universitate* perficit creatura, quæ possit subterfugere excep-  
tum Divina voluntatis: velit, nolit, necesse  
se submittat voluntati Dei; ast cum hoc dicitur  
subjungit idem sanctus: *Iustus, ut filius ex voluntate:* peccator, ut servus ex necessitate. Tu  
1.2. q. 93. ut docet S. Thomas, *Iustus subiectus ex jure*  
art. 6.1. p. *nisi, quia facit id, quod est conforme voluntati Dei.*

q. 22.

do venieatur, ex parte passionis, quia patitur id, quod pro-  
ficio. etenac secundum legem justitiae Divinæ. Et S. Ansel-  
mico natus appositam hujus profecti similitudinem de cœlo:  
merauit non potest quis fugere à cœlo, nisi appropinquando  
terre cœlo, scilicet, in parte opposita: sic qui fugit à voluntate  
Christi jubente, incurrit in voluntatem punientem, per vo-  
lentiam exequitatem permittentem.

**Imp**erio. Cum igitur subrefugere nequeas, quo minus facias  
voluntatem Dei, procura eandem exequi omni meliori  
modo, quo potes; non coacte instar servi, sed libenter  
(s) maxime promptè instar filii. **Universa propter /metipsum ope-** Proverbi. 16.

ratum est Dominus: **impium quoque ad diem malum.**

Omnia creavit Deus, etiam peccatores propter gloriam  
exquisitum; ast principaliter ad ostendendam Divinam suam  
justitiam. Tu ramen conaberis Divinam exaltare mi-  
sericordiam, dicendo cum Prophetâ: **Misericordias Do-** Psal. 88.

creatis mini in aeternum cantabo.

Hic debet esse scopus tuarum cogitationum, deside-  
ratorum tuorum finis, terminus orationum & petitionum  
a voluntuarum: **Domine, doce me facere voluntatem tuam,** Psal. 142.  
quodam quam exequar. **Quae sit voluntas tua, Domine, bene-** Rom. 12.  
censu placens & perfecta. Non qualicunque modo, & in  
desiderio quacunque re contentus sum tuam exequi voluntatem,  
sed in eate & modo, qui ad summam & infinitam tuam  
vergi gloria, eandem facie desidero & volo. Quia  
**Spiritus tuus bona deducet me in terram regiam:** Spir- Psal. 142.  
itus enim tua sanctissimæ voluntatis conductet me, uti  
spero, in infinitam misericordiam tuam, in terram  
rectitudinis, ubi nulla est obliquitas peccatorum. quæ est Bellarm.  
terraventum, sancta paradisi patria. Hæc fuit con-  
tinua Sanctorum oratio: **Hic est optimus orandi mo-** Rusbroch.  
dus: **Da mihi, Domine Deus, quidquid volueris.** de virt. c. 3.  
**E**sse fac mecum in omnibus secundum gratissimam volun-  
tatem tuam, tametsi ræx displiceat ac repugnet  
voluntati. In hoc orandi modo revivisebat, per-  
ficebatque se Spiritus S. Francisci Xaverij: **Da**  
**mihi, Domine, ajebat, sanctissimæ voluntatis tuae &** In ejus vi-  
planè agnoscenda, & omnino exequenda facultatem. **Ag-**  
**Amen.**